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Championnat québécois des maitres
Drummondville, 25 au 27 avril 2025

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 18 - 24 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 9:27.00 SIWICKI, Breanne ??? 2019-02-09
Records québécois maitres 9:53.75 THERRIEN, Anne-Marie ??? 1995-01-01

Rang Age Soumis Temps Points

1. MAZUR, Anna 21 DDO 10:15.97 11:18.55 11.00
50m: 35.81 35.81 250m: 3:22.75 42.60 450m: 6:15.85 43.31 650m: 9:09.31 43.09

100m: 1:16.55 40.74 300m: 4:06.35 43.60 500m: 6:59.12 43.27 700m: 9:53.08 43.77
150m: 1:57.97 41.42 350m: 4:49.13 42.78 550m: 7:42.71 43.59 750m: 10:36.20 43.12
200m: 2:40.15 42.18 400m: 5:32.54 43.41 600m: 8:26.22 43.51 800m: 11:18.55 42.35

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 25 - 29 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 9:11.88 MCCLEMONT, Laura MUMS Montreal 2011-05-20
Records québécois maitres 9:11.88 MCCLEMONT, Laura MUMS Montreal 2011-05-20

Rang Age Soumis Temps Points

1. SAVOURÉ, Esther 26 MPC 10:50.90 10:31.06 11.00
50m: 35.46 35.46 250m: 3:13.36 39.92 450m: 5:53.67 40.15 650m: 8:34.40 39.64

100m: 1:14.34 38.88 300m: 3:53.24 39.88 500m: 6:34.09 40.42 700m: 9:13.68 39.28
150m: 1:53.80 39.46 350m: 4:33.49 40.25 550m: 7:14.43 40.34 750m: 9:53.02 39.34
200m: 2:33.44 39.64 400m: 5:13.52 40.03 600m: 7:54.76 40.33 800m: 10:31.06 38.04

2. SIMARD, Camille 27 RL 10:42.06 10:33.66 9.00
50m: 35.35 35.35 250m: 3:12.01 39.82 450m: 5:53.49 40.47 650m: 8:35.22 40.24

100m: 1:13.53 38.18 300m: 3:52.13 40.12 500m: 6:33.90 40.41 700m: 9:14.87 39.65
150m: 1:52.68 39.15 350m: 4:32.38 40.25 550m: 7:14.59 40.69 750m: 9:54.79 39.92
200m: 2:32.19 39.51 400m: 5:13.02 40.64 600m: 7:54.98 40.39 800m: 10:33.66 38.87

3. ALAIN, Anne-Sophie 27 CALAC 12:00.00 12:14.47 8.00
50m: 40.11 40.11 250m: 3:43.23 46.07 450m: 6:48.79 46.84 650m: 9:54.51 46.60

100m: 1:24.98 44.87 300m: 4:29.36 46.13 500m: 7:34.65 45.86 700m: 10:42.38 47.87
150m: 2:11.03 46.05 350m: 5:15.33 45.97 550m: 8:21.34 46.69 750m: 11:29.77 47.39
200m: 2:57.16 46.13 400m: 6:01.95 46.62 600m: 9:07.91 46.57 800m: 12:14.47 44.70

4. PARKER, Megan 28 DDO 12:19.22 12:53.70 7.00
50m: 42.44 42.44 250m: 3:55.98 49.58 450m: 7:13.08 49.36 650m: 10:30.39 49.55

100m: 1:29.47 47.03 300m: 4:44.93 48.95 500m: 8:02.40 49.32 700m: 11:18.87 48.48
150m: 2:17.83 48.36 350m: 5:34.01 49.08 550m: 8:51.55 49.15 750m: 12:07.14 48.27
200m: 3:06.40 48.57 400m: 6:23.72 49.71 600m: 9:40.84 49.29 800m: 12:53.70 46.56
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Championnat québécois des maitres
Drummondville, 25 au 27 avril 2025

Epreuve 1, 800m Libre

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 30 - 34 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 9:08.32 MARSHALL, Lynn CARMA ??? 1993-01-01
Records québécois maitres 9:44.44 CHARRON, Christine CMDG Toronto 2009-05-15

Rang Age Soumis Temps Points

1. LORTIE, Marie-Laurence 30 RED 10:00.05 10:23.15 11.00
50m: 34.31 34.31 250m: 3:06.87 38.47 450m: 5:43.23 39.56 650m: 8:23.47 40.62

100m: 1:11.90 37.59 300m: 3:45.59 38.72 500m: 6:22.90 39.67 700m: 9:03.71 40.24
150m: 1:50.22 38.32 350m: 4:24.43 38.84 550m: 7:02.82 39.92 750m: 9:43.66 39.95
200m: 2:28.40 38.18 400m: 5:03.67 39.24 600m: 7:42.85 40.03 800m: 10:23.15 39.49

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 40 - 44 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 9:21.44 MARSHALL, Lynn CARMA ??? 2001-01-01
Records québécois maitres 9:50.87 PINCOTT, Cynthia ENMC Montreal 2003-05-16

Rang Age Soumis Temps Points

1. CHAREST, Maude 43 LAVAL 10:37.23 11:00.79 11.00
50m: 34.74 34.74 250m: 3:10.25 39.33 450m: 5:57.08 42.99 650m: 8:54.34 42.47

100m: 1:12.78 38.04 300m: 3:50.08 39.83 500m: 6:48.79 51.71 700m: 9:36.59 42.25
150m: 1:51.63 38.85 350m: 4:30.92 40.84 550m: 7:30.10 41.31 750m: 10:19.15 42.56
200m: 2:30.92 39.29 400m: 5:14.09 43.17 600m: 8:11.87 41.77 800m: 11:00.79 41.64

2. BOILEAU, Geneviève 43 R2P 11:01.12 11:01.27 9.00
50m: 36.06 36.06 250m: 3:20.23 41.90 450m: 6:07.81 42.10 650m: 8:56.53 41.96

100m: 1:15.29 39.23 300m: 4:02.38 42.15 500m: 6:50.40 42.59 700m: 9:38.76 42.23
150m: 1:56.65 41.36 350m: 4:43.88 41.50 550m: 7:32.58 42.18 750m: 10:18.59 39.83
200m: 2:38.33 41.68 400m: 5:25.71 41.83 600m: 8:14.57 41.99 800m: 11:01.27 42.68

3. MATHIEU, Naïla 41 CNHR 12:15.73 12:03.40 8.00
50m: 40.56 40.56 250m: 3:41.27 45.35 450m: 6:42.91 45.30 650m: 9:45.65 45.79

100m: 1:25.11 44.55 300m: 4:26.75 45.48 500m: 7:28.70 45.79 700m: 10:31.74 46.09
150m: 2:10.60 45.49 350m: 5:12.13 45.38 550m: 8:14.31 45.61 750m: 11:17.84 46.10
200m: 2:55.92 45.32 400m: 5:57.61 45.48 600m: 8:59.86 45.55 800m: 12:03.40 45.56

4. BETTEZ, Geneviève 43 ELITE 12:30.00 12:20.02 7.00
50m: 41.19 41.19 250m: 3:46.73 47.04 450m: 6:54.18 46.43 650m: 10:01.77 46.72

100m: 1:26.19 45.00 300m: 4:33.94 47.21 500m: 7:41.06 46.88 700m: 10:48.73 46.96
150m: 2:12.88 46.69 350m: 5:20.83 46.89 550m: 8:28.17 47.11 750m: 11:34.92 46.19
200m: 2:59.69 46.81 400m: 6:07.75 46.92 600m: 9:15.05 46.88 800m: 12:20.02 45.10

5. HARDY, Annie 41 LAVAL 14:43.74 14:10.26 6.00
50m: 44.28 44.28 250m: 4:13.98 52.91 450m: 7:51.62 54.72 650m: 11:30.63 53.90

100m: 1:34.72 50.44 300m: 5:08.57 54.59 500m: 8:46.16 54.54 700m: 12:25.58 54.95
150m: 2:27.51 52.79 350m: 6:02.83 54.26 550m: 9:41.25 55.09 750m: 13:19.29 53.71
200m: 3:21.07 53.56 400m: 6:56.90 54.07 600m: 10:36.73 55.48 800m: 14:10.26 50.97

6. BEAURIVAGE, Sabrina 43 RL 16:40.63 16:24.13 5.00
50m: 57.08 57.08 250m: 5:00.82 1:01.70 450m: 9:11.42 1:02.30 650m: 13:23.92 1:02.51

100m: 1:57.57 1:00.49 300m: 6:03.01 1:02.19 500m: 10:14.48 1:03.06 700m: 14:25.12 1:01.20
150m: 2:58.00 1:00.43 350m: 7:05.99 1:02.98 550m: 11:18.20 1:03.72 750m: 15:25.45 1:00.33
200m: 3:59.12 1:01.12 400m: 8:09.12 1:03.13 600m: 12:21.41 1:03.21 800m: 16:24.13 58.68
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Championnat québécois des maitres
Drummondville, 25 au 27 avril 2025

Epreuve 1, 800m Libre

Epreuve 1 Messieurs, 800m Libre 40 - 44 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 8:46.17 DUPLESSIS, Gilbert LAVAL Quebec 2017-05-14
Records québécois maitres 8:47.12 DUPLESSIS, Gilbert LAVAL Toronto 2016-05-20

Rang Age Soumis Temps Points

1. DESPATIES, Marc 43 CAMO 10:30.62 10:08.27 11.00
50m: 34.96 34.96 250m: 3:07.98 38.45 450m: 5:42.90 38.44 650m: 8:15.79 37.33

100m: 1:12.57 37.61 300m: 3:46.64 38.66 500m: 6:21.09 38.19 700m: 8:53.69 37.90
150m: 1:51.22 38.65 350m: 4:25.63 38.99 550m: 6:59.59 38.50 750m: 9:31.53 37.84
200m: 2:29.53 38.31 400m: 5:04.46 38.83 600m: 7:38.46 38.87 800m: 10:08.27 36.74

2. SHOWERS, Matthew 41 DDO 11:42.43 10:15.02 9.00
50m: 35.01 35.01 250m: 3:08.87 38.40 450m: 5:44.39 38.67 650m: 8:20.97 39.06

100m: 1:13.37 38.36 300m: 3:47.75 38.88 500m: 6:23.61 39.22 700m: 9:00.01 39.04
150m: 1:52.06 38.69 350m: 4:26.63 38.88 550m: 7:02.70 39.09 750m: 9:38.64 38.63
200m: 2:30.47 38.41 400m: 5:05.72 39.09 600m: 7:41.91 39.21 800m: 10:15.02 36.38

3. FREMETH, Neil 44 DDO 11:18.53 11:57.44 8.00
50m: 40.98 40.98 250m: 3:45.86 44.53 450m: 6:51.22 46.66 650m: 9:53.59 44.80

100m: 1:26.32 45.34 300m: 4:32.88 47.02 500m: 7:37.67 46.45 700m: 10:39.06 45.47
150m: 2:12.82 46.50 350m: 5:18.87 45.99 550m: 8:23.97 46.30 750m: 11:19.25 40.19
200m: 3:01.33 48.51 400m: 6:04.56 45.69 600m: 9:08.79 44.82 800m: 11:57.44 38.19

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 45 - 49 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 9:21.65 MARSHALL, Lynn CARMA ??? 2006-02-18
Records québécois maitres 9:55.57 LOWENSTEYN, Ilka CSLA Quebec 2014-04-11

Rang Age Soumis Temps Points

1. DESCHAMPS, Stéphanie 47 CNMT 10:36.26 10:45.37 11.00
50m: 34.04 34.04 250m: 3:12.87 40.72 450m: 5:56.67 40.99 650m: 8:42.86 41.63

100m: 1:12.29 38.25 300m: 3:53.83 40.96 500m: 6:38.03 41.36 700m: 9:24.19 41.33
150m: 1:51.86 39.57 350m: 4:34.54 40.71 550m: 7:19.76 41.73 750m: 10:05.38 41.19
200m: 2:32.15 40.29 400m: 5:15.68 41.14 600m: 8:01.23 41.47 800m: 10:45.37 39.99

2. TANGUAY, Véronique 49 CNMN 11:05.85 11:21.18 9.00
50m: 36.17 36.17 250m: 3:23.71 43.62 450m: 6:18.30 43.60 650m: 9:12.86 43.82

100m: 1:15.82 39.65 300m: 4:07.49 43.78 500m: 7:01.53 43.23 700m: 9:56.10 43.24
150m: 1:57.39 41.57 350m: 4:51.32 43.83 550m: 7:45.15 43.62 750m: 10:39.95 43.85
200m: 2:40.09 42.70 400m: 5:34.70 43.38 600m: 8:29.04 43.89 800m: 11:21.18 41.23

3. DESMARAIS, Catherine 45 CNHR 11:57.95 11:43.85 8.00
50m: 39.78 39.78 250m: 3:37.98 45.21 450m: 6:39.85 44.88 650m: 9:36.67 43.46

100m: 1:23.44 43.66 300m: 4:23.80 45.82 500m: 7:24.91 45.06 700m: 10:19.95 43.28
150m: 2:07.61 44.17 350m: 5:09.43 45.63 550m: 8:08.99 44.08 750m: 11:02.98 43.03
200m: 2:52.77 45.16 400m: 5:54.97 45.54 600m: 8:53.21 44.22 800m: 11:43.85 40.87

4. LAROUCHE, Sandra 45 CNHR 13:19.23 12:09.21 7.00
50m: 40.17 40.17 250m: 3:45.32 46.05 450m: 6:51.22 46.17 650m: 9:55.57 45.97

100m: 1:26.39 46.22 300m: 4:31.61 46.29 500m: 7:37.15 45.93 700m: 10:41.83 46.26
150m: 2:13.00 46.61 350m: 5:18.35 46.74 550m: 8:23.30 46.15 750m: 11:27.19 45.36
200m: 2:59.27 46.27 400m: 6:05.05 46.70 600m: 9:09.60 46.30 800m: 12:09.21 42.02

5. DUFOUR, Julie 46 BRO 13:10.00 13:04.06 6.00
50m: 41.30 41.30 250m: 3:52.08 48.65 450m: 7:13.17 51.27 650m: 10:39.19 50.84

100m: 1:27.02 45.72 300m: 4:40.72 48.64 500m: 8:04.95 51.78 700m: 11:31.16 51.97
150m: 2:14.49 47.47 350m: 5:30.72 50.00 550m: 8:57.03 52.08 750m: 12:19.58 48.42
200m: 3:03.43 48.94 400m: 6:21.90 51.18 600m: 9:48.35 51.32 800m: 13:04.06 44.48
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Championnat québécois des maitres
Drummondville, 25 au 27 avril 2025

Epreuve 1, 800m Libre

Epreuve 1 Messieurs, 800m Libre 45 - 49 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 8:38.56 STREPPEL, Greg CMAV Montreal 2015-05-18
Records québécois maitres 9:01.33 POISSON, Mathieu GAMIN Montreal 2015-05-18

Rang Age Soumis Temps Points

1. DUPLESSIS, Gilbert 49 STL 9:44.99 9:35.87 11.00
50m: 33.24 33.24 250m: 2:57.69 36.30 450m: 5:22.19 35.97 650m: 7:47.21 36.15

100m: 1:09.05 35.81 300m: 3:33.78 36.09 500m: 5:58.40 36.21 700m: 8:23.83 36.62
150m: 1:45.02 35.97 350m: 4:09.94 36.16 550m: 6:34.70 36.30 750m: 9:00.28 36.45
200m: 2:21.39 36.37 400m: 4:46.22 36.28 600m: 7:11.06 36.36 800m: 9:35.87 35.59

2. VAILLANCOURT, Marc 45 STL 9:55.68 9:41.79 9.00
50m: 33.38 33.38 250m: 3:00.21 36.95 450m: 5:27.05 36.39 650m: 7:52.88 36.43

100m: 1:09.62 36.24 300m: 3:36.71 36.50 500m: 6:03.60 36.55 700m: 8:29.81 36.93
150m: 1:46.27 36.65 350m: 4:13.72 37.01 550m: 6:40.10 36.50 750m: 9:06.52 36.71
200m: 2:23.26 36.99 400m: 4:50.66 36.94 600m: 7:16.45 36.35 800m: 9:41.79 35.27

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 50 - 54 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 9:23.45 MARSHALL, Lynn CARMA ??? 2011-01-09
Records québécois maitres 9:50.25 LOWENSTEYN, Ilka CSLA Quebec 2015-04-17

Rang Age Soumis Temps Points

1. LEVASSEUR, Catherine 50 CNMT 11:46.68 11:14.36 11.00
50m: 37.84 37.84 250m: 3:28.07 43.09 450m: 6:18.73 42.51 650m: 9:10.53 42.80

100m: 1:19.78 41.94 300m: 4:10.53 42.46 500m: 7:01.26 42.53 700m: 9:52.43 41.90
150m: 2:02.37 42.59 350m: 4:53.51 42.98 550m: 7:43.92 42.66 750m: 10:34.49 42.06
200m: 2:44.98 42.61 400m: 5:36.22 42.71 600m: 8:27.73 43.81 800m: 11:14.36 39.87

2. BOZZER, Paola 54 STL 11:45.18 11:40.73 9.00
50m: 39.72 39.72 250m: 3:35.79 44.01 450m: 6:32.90 44.20 650m: 9:29.70 44.41

100m: 1:23.13 43.41 300m: 4:20.01 44.22 500m: 7:17.34 44.44 700m: 10:13.91 44.21
150m: 2:07.25 44.12 350m: 5:04.05 44.04 550m: 8:01.25 43.91 750m: 10:58.41 44.50
200m: 2:51.78 44.53 400m: 5:48.70 44.65 600m: 8:45.29 44.04 800m: 11:40.73 42.32

3. LEVETT, Jennifer 53 WYMN 13:20.00 12:43.03 8.00
50m: 42.10 42.10 250m: 3:52.82 48.07 450m: 7:05.52 48.08 650m: 10:19.68 48.59

100m: 1:28.20 46.10 300m: 4:40.37 47.55 500m: 7:53.57 48.05 700m: 11:08.40 48.72
150m: 2:16.45 48.25 350m: 5:29.17 48.80 550m: 8:42.61 49.04 750m: 11:56.19 47.79
200m: 3:04.75 48.30 400m: 6:17.44 48.27 600m: 9:31.09 48.48 800m: 12:43.03 46.84

4. PITRE, Jackie 54 CNHR 15:03.96 14:14.77 7.00
50m: 47.85 47.85 250m: 4:22.00 53.76 450m: 7:57.28 53.80 650m: 11:39.94 56.01

100m: 1:39.84 51.99 300m: 5:16.04 54.04 500m: 8:51.72 54.44 700m: 12:33.69 53.75
150m: 2:33.54 53.70 350m: 6:09.82 53.78 550m: 9:47.64 55.92 750m: 13:26.69 53.00
200m: 3:28.24 54.70 400m: 7:03.48 53.66 600m: 10:43.93 56.29 800m: 14:14.77 48.08
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Championnat québécois des maitres
Drummondville, 25 au 27 avril 2025

Epreuve 1, 800m Libre

Epreuve 1 Messieurs, 800m Libre 50 - 54 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 8:54.48 STREPPEL, Greg SOM Montreal 2019-05-24
Records québécois maitres 9:19.82 GIROUX, Martin MPC Quebec 2022-05-22

Rang Age Soumis Temps Points

1. MERCURE, Stéphane 50 STL 10:10.50 10:13.92 11.00
50m: 34.78 34.78 250m: 3:10.30 39.23 450m: 5:46.24 38.49 650m: 8:20.13 38.65

100m: 1:12.62 37.84 300m: 3:49.47 39.17 500m: 6:24.31 38.07 700m: 8:58.84 38.71
150m: 1:51.65 39.03 350m: 4:28.60 39.13 550m: 7:02.80 38.49 750m: 9:37.07 38.23
200m: 2:31.07 39.42 400m: 5:07.75 39.15 600m: 7:41.48 38.68 800m: 10:13.92 36.85

2. GRIMARD, Antoine 51 DDO 10:38.39 10:42.51 9.00
50m: 36.97 36.97 250m: 3:17.75 40.79 450m: 5:58.89 40.42 650m: 8:42.39 41.19

100m: 1:16.41 39.44 300m: 3:57.71 39.96 500m: 6:39.65 40.76 700m: 9:23.87 41.48
150m: 1:56.65 40.24 350m: 4:37.90 40.19 550m: 7:20.29 40.64 750m: 10:04.19 40.32
200m: 2:36.96 40.31 400m: 5:18.47 40.57 600m: 8:01.20 40.91 800m: 10:42.51 38.32

3. CHIASSON, Steven 50 CNHR 10:59.21 10:43.72 8.00
50m: 35.27 35.27 250m: 3:13.96 40.56 450m: 5:58.59 41.72 650m: 8:43.71 40.86

100m: 1:13.83 38.56 300m: 3:54.61 40.65 500m: 6:40.10 41.51 700m: 9:24.65 40.94
150m: 1:53.09 39.26 350m: 4:35.55 40.94 550m: 7:21.42 41.32 750m: 10:04.98 40.33
200m: 2:33.40 40.31 400m: 5:16.87 41.32 600m: 8:02.85 41.43 800m: 10:43.72 38.74

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 55 - 59 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 9:33.78 MARSHALL, Lynn CARMA ??? 2016-01-01
Records québécois maitres 9:58.18 LOWENSTEYN, Ilka CSLA Windsor 2024-05-24

Rang Age Soumis Temps Points

1. CHAPDELAINE, Josée 58 CNMN 10:55.00 11:17.32 11.00
50m: 37.89 37.89 250m: 3:23.88 42.11 450m: 6:15.35 42.80 650m: 9:08.40 42.85

100m: 1:18.37 40.48 300m: 4:06.53 42.65 500m: 6:58.55 43.20 700m: 9:51.25 42.85
150m: 1:59.83 41.46 350m: 4:49.52 42.99 550m: 7:41.62 43.07 750m: 10:34.59 43.34
200m: 2:41.77 41.94 400m: 5:32.55 43.03 600m: 8:25.55 43.93 800m: 11:17.32 42.73

2. FRANK, Emily 58 DDO 11:35.79 11:22.88 9.00
50m: 34.74 34.74 250m: 3:10.25 39.33 450m: 5:57.08 42.99 650m: 8:54.34 42.47

100m: 1:12.78 38.04 300m: 3:50.08 39.83 500m: 6:48.79 51.71 700m: 9:36.59 42.25
150m: 1:51.63 38.85 350m: 4:30.92 40.84 550m: 7:30.10 41.31 750m: 10:19.15 42.56
200m: 2:30.92 39.29 400m: 5:14.09 43.17 600m: 8:11.87 41.77 800m: 11:22.88 1:03.73

3. FEQUIERE, Linda 56 LAVAL 15:15.24 14:54.89 8.00
50m: 50.51 50.51 250m: 4:31.52 56.13 450m: 8:21.03 57.25 650m: 12:08.12 56.02

100m: 1:44.70 54.19 300m: 5:28.21 56.69 500m: 9:18.73 57.70 700m: 13:05.07 56.95
150m: 2:39.37 54.67 350m: 6:26.20 57.99 550m: 10:15.34 56.61 750m: 14:01.73 56.66
200m: 3:35.39 56.02 400m: 7:23.78 57.58 600m: 11:12.10 56.76 800m: 14:54.89 53.16
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Championnat québécois des maitres
Drummondville, 25 au 27 avril 2025

Epreuve 1, 800m Libre

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 60 - 64 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 9:55.61 MARSHALL, Lynn CARMA Dollard-Des-Ormeaux 2023-03-18
Records québécois maitres 10:49.83 HANSEN, Hillary MPC Pointe-Claire 2024-04-21

Rang Age Soumis Temps Points

1. LECLERC, Manon 63 CNHR 12:40.00 12:13.81 11.00
50m: 41.63 41.63 250m: 3:47.88 46.74 450m: 6:54.69 46.00 650m: 9:59.25 45.60

100m: 1:27.61 45.98 300m: 4:34.68 46.80 500m: 7:41.35 46.66 700m: 10:44.51 45.26
150m: 2:14.05 46.44 350m: 5:21.94 47.26 550m: 8:27.49 46.14 750m: 11:30.02 45.51
200m: 3:01.14 47.09 400m: 6:08.69 46.75 600m: 9:13.65 46.16 800m: 12:13.81 43.79

2. DESJARDINS, Louise 63 MPC 14:08.38 14:14.56 9.00
50m: 52.01 52.01 250m: 4:30.90 54.48 450m: 8:07.50 53.79 650m: 11:41.71 53.02

100m: 1:46.59 54.58 300m: 5:25.05 54.15 500m: 9:01.30 53.80 700m: 12:34.77 53.06
150m: 2:41.48 54.89 350m: 6:19.50 54.45 550m: 9:54.80 53.50 750m: 13:26.77 52.00
200m: 3:36.42 54.94 400m: 7:13.71 54.21 600m: 10:48.69 53.89 800m: 14:14.56 47.79

Epreuve 1 Messieurs, 800m Libre 60 - 64 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 9:45.75 CARLSEN, Glenn KISU Quebec 2017-05-14
Records québécois maitres 10:00.28 JACOBS, Calvin CACM Cote St-Luc 2023-04-16

Rang Age Soumis Temps Points

1. JACOBS, Calvin 62 CSLA 10:30.00 10:14.77 11.00
50m: 35.65 35.65 250m: 3:09.47 38.96 450m: 5:44.76 38.63 650m: 8:20.39 39.07

100m: 1:13.40 37.75 300m: 3:48.34 38.87 500m: 6:23.50 38.74 700m: 8:59.23 38.84
150m: 1:51.71 38.31 350m: 4:27.31 38.97 550m: 7:02.36 38.86 750m: 9:37.82 38.59
200m: 2:30.51 38.80 400m: 5:06.13 38.82 600m: 7:41.32 38.96 800m: 10:14.77 36.95

2. GRENIER, Benoit 62 MACC 12:52.75 13:09.12 9.00
50m: 44.27 44.27 250m: 4:03.16 50.15 450m: 7:22.85 49.79 650m: 10:44.11 49.72

100m: 1:31.96 47.69 300m: 4:53.04 49.88 500m: 8:13.41 50.56 700m: 11:34.01 49.90
150m: 2:22.20 50.24 350m: 5:43.39 50.35 550m: 9:03.27 49.86 750m: 12:22.80 48.79
200m: 3:13.01 50.81 400m: 6:33.06 49.67 600m: 9:54.39 51.12 800m: 13:09.12 46.32

3. DOYON, Martin 62 MPC 13:29.34 14:08.31 8.00
50m: 46.48 46.48 250m: 4:18.29 53.96 450m: 7:53.31 53.35 650m: 11:27.87 54.08

100m: 1:37.73 51.25 300m: 5:12.01 53.72 500m: 8:47.31 54.00 700m: 12:22.36 54.49
150m: 2:30.56 52.83 350m: 6:06.32 54.31 550m: 9:40.38 53.07 750m: 13:16.00 53.64
200m: 3:24.33 53.77 400m: 6:59.96 53.64 600m: 10:33.79 53.41 800m: 14:08.31 52.31
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Championnat québécois des maitres
Drummondville, 25 au 27 avril 2025

Epreuve 1, 800m Libre

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 65 - 69 ans
2025-04-25 - 10:00 RÉPARTITION DU PLUS VITE AU PLUS LENT Liste résultats
Records canadiens maitres 12:02.55 LATREILLE, Denise MPC Pointe-Claire 2024-04-19
Records québécois maitres 12:02.55 LATREILLE, Denise MPC Pointe-Claire 2024-04-19

Rang Age Soumis Temps Points

1. BOIVIN, Janine 65 CAMO 15:45.12 13:15.02 11.00
50m: 42.98 42.98 250m: 3:59.25 50.31 450m: 7:24.48 51.75 650m: 10:47.50 50.75

100m: 1:30.29 47.31 300m: 4:50.50 51.25 500m: 8:15.44 50.96 700m: 11:39.19 51.69
150m: 2:18.70 48.41 350m: 5:41.15 50.65 550m: 9:06.27 50.83 750m: 12:28.00 48.81
200m: 3:08.94 50.24 400m: 6:32.73 51.58 600m: 9:56.75 50.48 800m: 13:15.02 47.02

2. LARAMÉE, Marie-Thérèse 65 DDO 15:17.07 15:07.89 9.00
50m: 50.18 50.18 250m: 4:36.95 58.01 450m: 8:30.48 56.59 650m: 12:20.90 57.49

100m: 1:45.31 55.13 300m: 5:35.88 58.93 500m: 9:27.90 57.42 700m: 13:18.44 57.54
150m: 2:42.06 56.75 350m: 6:34.15 58.27 550m: 10:26.13 58.23 750m:
200m: 3:38.94 56.88 400m: 7:33.89 59.74 600m: 11:23.41 57.28 800m: 15:07.89

3. REITER, Sylvia 67 WYMN 19:00.00 17:39.41 8.00
50m: 58.65 58.65 250m: 5:31.53 1:07.19 450m: 10:00.93 1:08.45 650m: 14:27.59 1:05.73

100m: 2:08.74 1:10.09 300m: 6:38.41 1:06.88 500m: 11:07.66 1:06.73 700m: 15:32.41 1:04.82
150m: 3:17.38 1:08.64 350m: 7:45.53 1:07.12 550m: 12:14.55 1:06.89 750m: 16:35.10 1:02.69
200m: 4:24.34 1:06.96 400m: 8:52.48 1:06.95 600m: 13:21.86 1:07.31 800m: 17:39.41 1:04.31

4. MARCOTTE, Anne-Claire 68 LAVAL 19:01.24 19:12.36 7.00
50m: 1:06.32 1:06.32 250m: 5:55.99 1:11.65 450m: 10:44.26 1:12.10 650m: 15:35.84 1:13.73

